DIÁRIO DE ASSIS DATA: 23 I 11 I 20D

~~-~#tk~
ESTADO DE SÃO PAUl .O

CONVITE

AUDIÊNCIA PÚBLICA

O Presider.~: Wl Câmara Municipal de Assis, Valmir Dlonlzio,

no uso de suas atribuiciíe,; legais, convida autoridades, vereadores e população

em geral de nosso Município, para AUDIÊNCIA PÚBLICA. que será realizada

no dia 28 de Novembro de 2017 (terça- feira), às 16:00 horas, no Plenário "Ary

de Goes Knuppel" da Câmara Municipal de Assis, na Rua José Bonifácio, 1001,

nesta cidade, com o objetivo de promover discussão de assunto~ relacionados ao

PROJETO DE LEI que institui o Plano Municipal de Gerenciamento

rntegrado de Resíduos Sólidos- PMGIRS e dá outras providências.

~j ~- ~ ~~~k=·ô
\ Presidente

Rua José Bcxrifil<io, n' lOO I • AMw'SP - CEP: 191100-072- Fone/Fax: (18) 3302-4144
W1l-"W . as.,U.~leg..br

PÁGINA:

DIÁRIO DE ASS IS DATA: «-.,4 I Jl I 20rt

•
ESTADO DE SÃO PAULO

CONVITE

AUDIÊNCTA PÚBLICA

PÁGINA:

O Presidente da Câmara Municipal de Assis, Valmir Dionizio,

no uso de suas atribuições legais, convida autoridades, vereadores e população

em geral de nosso Município, para AUD1ÊNCIA PÚBLICA, que será realizada

no dia 28 de Novembro de 2017 (terça- feira), às 16:00 horas, no Plenário "Ary

de Goes Knuppel" da Câmara Municipal de Assis, na Rua José Bonifácio, I 001,

nesta cidade, com o objetivo de promover discussão de assuntos relacionados ao

PROJETO DE LEI que institui o Plano Municipal de GerenciljiTlento

lotegrado de Resíduos Sólidos- PMGIRS e dá outras providências.

~Jh~- . ,,~ Jk~}.~ZIO
\ Pre~idente

Rua JU<Ié Bonifá<:io, n•JOOl· Assis/SP • CEP: 19!100-012 • Fone/Fox: (18) 33024144
www.assis.sp.leg.br

DIÁRIO DE ASSIS DATA: ~6 / Jl / :lOtf.

ESTADO DE SÃO I'AULO

CONVITE

AUDIÊNCIA PÚBLICA

PÁGINA:

O Presidente da Câmara Municipal de Assis, Valmir Diooizio.

no uso de suas atribuições legais, convida autoridades, vereadores e população

em geral de nosso Município, para AUDIÊNClA PÜBLICA, que será realizada

no dia 28 de Novembro de 2017 (terça- feira), às \6 :00 horas, no Plenàrio "Ary

de Goes Knuppel" da Càrnara Municipal de Assis. na Rua José Bonifácio, 1001,

nesta cidade, com o objetivo de promover discussão de assuntos relacionados ao

PROJETO DE L.El que institui o Plano MwlÍcipal de Gerenciamento

Integrado de Resíduos Sólidos - PMG!RS e dá outras providências.

f~ ~ \\ ' '
\;U h \i , ~ ;..,, "-AA v~•m( ONIZI~

\ Presidente

Rualo!lé Bonifácio, n•JOOI- A~•••~P · CEP: 19KIXl-072- Fonc:!Fa.<: (18) 33024144
www.a.,sí!!.lp.leg.br

OG